МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 января 2023 г.                                                                                          № 59-О

п. Виноградный

О формировании кадрового резерва

       С целью формирования резерва управленческих кадров  для замещения

должностей административно - управленческого персонала в МБДОУ ДС №29

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить кандидата в резерв  управленческих кадров  для замещения

должностей административно-управленческого персонала: на

должность заведующего  МБДОУ ДС №29 - Таранкевич Ирину

Ивановну, старшего воспитателя; на должность старшего воспитателя

МБДОУ ДС №29 - Мамедову Элину Руслановну, воспитателя.

2. Внести  в кадровый резерв на должность заведующего МБДОУ ДС

№29 – воспитателя Мамедову Элину Руслановну на случай отсутствия

заведующего МБДОУ ДС №29 и старшего воспитателя по

уважительным, объективным причинам.

3. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №29                                       П.Н. Ильинова

С приказом ознакомлены и согласны:

________________         Мамедова Э.Р.                      _____________
                   подпись                                    расшифровка подписи                                   дата

________________         Таранкевич И.И.                         _____________
                   подпись                                    расшифровка подписи                                   дата

		2023-02-28T13:14:50+0300
	Полина Николаевна Ильинова
	Я являюсь автором этого документа